2025年 8月 13日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025年８月 13日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の導入について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の理由

当社は、2023 年９月 29 日に公表いたしました「配当政策の変更並びに配当予想の修正及び株主

優待制度廃止に関するお知らせ」のとおり、2023 年３月期を最後に株主優待制度を廃止させてい

ただきました。

このたび、改めて株主の皆様に対する利益還元について協議した結果、株主の皆様の日頃のご

支援に感謝するとともに、当社株式への投資に対する魅力を高め、継続的に保有していただくこ

とを目的として当社の企業価値向上に繋がると判断し、株主優待制度の再開について決定いたし

ました。

２．株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保

有されている株主様を対象といたします。

(2) 株主優待の内容

株式数 継続保有期間 優待内容

100株以上 － QUOカード 2,000円分

(3) 贈呈時期

2026年３月末日の基準日から３か月以内を目途に発送いたします。

以 上